

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo na výsadbu a zajištění zeleně (NPO) ze dne 7. 9. 2022

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory v k. ú. Moutnice

(dále jen „smlouva“)
uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: **Hroznová 17, 603 00 Brno**

Zastoupený:

Ing. Renatou Číhalovou,
ředitelkou KPÚ pro JmK

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:

Ing. Renata Číhalová,
ředitelka KPÚ pro JmK

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh jsou oprávněny jednat: Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí Pobočky Brno, Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada Pobočka Brno

Tel.: +420 602 559 300 - Ing. Priessnitzová
+420 724 521 225 - Ing. Jakubcová

E-mail: brno.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

KAVYL, spol. s r.o.

Sídlo:

Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno

zastoupený:

Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou

tel./fax:

xxxxx

e-mail:

xxxxx



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU



**Národní
plán
obnovy**

Č.j. objednatele: 863-2022-523101
Č.j. zhotovitele:

ID DS: xd6fc6e
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx
tel./fax: xxxxx
e-mail: xxxxx
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 86-3602390257/0100
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13954.

(dále jen „**zhotovitel**“)

Z důvodu personální změny na straně objednatele dochází ke změně, v technických záležitostech je oprávněna za objednatele jednat Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí Pobočky Brno.

V rámci veřejné zakázky Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory v k. ú. Moutnice byly se zhotovitelem uzavřeny dvě smlouvy o dílo, a to smlouva na zhotovení stavby č. 864-2022-523101 a smlouva na výsadbu a zajištění zeleně č. 863-2022-523101.

Stavební objekt SO 02.1 Biocentrum BC5 řeší realizaci vodních tůní v rámci smlouvy na zhotovení stavby č. 864-2022-523101, přičemž položky rozpočtu zahrnují zbudování dvou dočasných přejezdů DN1000 a DN1200 a zároveň i jejich odstranění. Tyto objekty však budou sloužit i pro přístup pro následnou péči na ostatních objektech do roku 2026. Z provozního a funkčního hlediska je vhodné odstranit dočasné přejezdy až po skončení následné péče, tedy v rámci smlouvy na výsadbu a zajištění zeleně č. 863-2022-523101.

Na základě této skutečnosti, se přesouvá položka č. VRN-R12 (VRN-R17) demontáž dočasného přejezdu DN1200 a položka č. VRN-R13 (VRN-R18) demontáž dočasného přejezdu DN1000 ze smlouvy na zhotovení stavby č. 864-2022-523101 do smlouvy na výsadbu a zajištění zeleně č. 863-2022-523101.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající smlouva o dílo č. obj. 863-2022-523101 mění následovně:

I.

V důsledku výše uvedeného a na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedené ustanovení smlouvy o dílo Čl. III Cena díla odst. 4 takto:

| | |
|---|------------------------|
| Cena za provedení díla dle původní SoD bez DPH činí | 6 027 972,70 Kč |
| Celkový součet víceprací bez DPH | 77 000,00 Kč |
| Celková cena za provedení díla bez DPH | 6 104 972,70 Kč |
| DPH 21 % | 1 282 044,27 Kč |
| Celková cena za provedení díla včetně DPH činí | 7 387 016,97 Kč |

Z toho:

| | |
|--|------------------------|
| 1. Cena za provedení výsadby: | |
| bez DPH činí | 4 671 430,20 Kč |
| DPH 21 % činí | 981 000,34 Kč |
| Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí | 5 652 430,54 Kč |
| 2. Cena za zajištění následné péče: | |
| Cena dle původní SoD bez DPH činí | 1 356 542,50 Kč |
| Celkový součet víceprací | 77 000,00 Kč |
| Celková cena bez DPH | 1 433 542,50 Kč |
| DPH 21% činí | 301 043,93 Kč |
| Celková cena za zajištění následné péče vč DPH činí | 1 734 586,43 Kč |
| a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH..... | 668 264,70 Kč |
| DPH..... | 140 335,59 Kč |
| Cena včetně DPH..... | 808 600,29 Kč |
| b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH..... | 372 891,20 Kč |
| DPH..... | 78 307,15 Kč |
| Cena včetně DPH..... | 451 198,35 Kč |
| c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena původní dle SoD bez DPH..... | 315 386,60 Kč |
| Celkový součet víceprací..... | 77 000,00 Kč |
| Cena bez DPH..... | 392 386,60 Kč |
| DPH..... | 82 401,19 Kč |
| Cena včetně DPH..... | 474 787,79 Kč |

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem. Dále prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohou č. 1 této smlouvy je upravený položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) se zapracováním změn dle dodatku č. 1.

V Brně dne 31. 5. 2023

V Mohelně dne 30. 5. 2023

Objednatel:

Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ pro Jihomoravský kraj

Zhotovitel

Ing. Romana Rousová
jednatelka, KAVYL, spol. s r.o.

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3655
Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Kavyl

KSO:
Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | | 6 104 972,70 |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

| | | | |
|--------------|------------|---------------------|---------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 6 104 972,70 | 1 282 044,27 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 7 387 016,97 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 3655

Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 6 104 972,70 | 7 387 016,97 |
| SO 01.1 | BC3 - Výsadba dřevin | 601 883,68 | 728 279,25 |
| SO 01.2.1 | BC3 - Výsadba dřevin- 1.rok následná péče | 105 098,20 | 127 168,82 |
| SO1.2.2 | BC3 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče | 54 938,20 | 66 475,22 |
| SO1.2.3 | BC3 - Výsadba dřevin- 3.rok následná péče | 47 888,20 | 57 944,72 |
| SO 02.3.1 | BC5 - Výsadba dřevin | 209 734,88 | 253 779,20 |
| SO 02.3.2.1 | BC5 - Výsadba dřevin- 1. rok následná péče | 28 859,50 | 34 920,00 |
| SO 02.3.2.2 | BC5 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče | 22 705,50 | 27 473,66 |
| SO 02.3.2.3 | BC5 - Výsadba dřeviny- 3. rok následná péče | 20 815,50 | 25 186,76 |
| SO 03.1 | BK4 - Výsadba dřevin | 1 570 236,31 | 1 899 985,94 |
| SO 03.2.1 | BK4 - Výsadba dřevin- 1. rok následná péče | 221 835,50 | 268 420,96 |
| SO 03.2.2 | BK4 - Výsadba dřevin 2.rok následná péče | 128 646,00 | 155 661,66 |
| SO 03.2.3 | BK4 - Výsadba dřevin- 3.rok následná péče | 107 370,90 | 129 918,79 |
| SO 04.1 | BK6 a BK5 - Výsadba dřevin | 2 174 575,33 | 2 631 236,15 |
| SO 04.2.1 | BK6 a BK5 - Výsadba dřevin-1.rok následná péče | 312 471,50 | 378 090,52 |
| SO 04.2.2 | BK6 a BK5 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče | 166 601,50 | 201 587,82 |
| SO 04.4.3 | BK6 a BK5 - Výsadba dřevin- 3. rok následná péče | 139 312,00 | 168 567,52 |
| VRN- Výsadby | Vedlejší rozpočtové náklady | 192 000,00 | 232 320,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 01.1 - BC3 - Výsadba dřevin

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

601 883,68

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 601 883,68 | 21,00% | 126 395,57 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

728 279,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 01.1 - BC3 - Výsadba dřevin**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

601 883,68

1 - Zemní práce

368 468,30

2 - Zakládání

86 130,00

HSV - Práce a dodávky HSV

147 285,38

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

9 600,00

998 - Přesun hmot

9 405,38

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 01.1 - BC3 - Výsadba dřevin

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

601 883,68

| D | | 1 | Zemní práce | 368 468,30 | | | |
|----|---|------------|--|------------|-----------|----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 7 666,000 | 1,20 | 9 199,20 |
| 2 | K | 112101101 | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | kus | 125,000 | 350,00 | 43 750,00 |
| 3 | K | 112101102 | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | kus | 2,000 | 1 500,00 | 3 000,00 |
| 4 | K | 112101103 | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm | kus | 1,000 | 2 700,00 | 2 700,00 |
| 5 | K | 112251101 | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm | kus | 67,000 | 250,00 | 16 750,00 |
| 6 | K | 112251102 | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm | kus | 2,000 | 550,00 | 1 100,00 |
| 7 | K | 112251103 | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 8 | K | 181451121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 8 060,000 | 2,50 | 20 150,00 |
| 9 | M | 00572472-R | osivo směs travní krajinná-rovinná | kg | 15,870 | 450,00 | 7 141,50 |
| 10 | M | 00572410-R | osivo směs - luční porost | kg | 13,850 | 2 800,00 | 38 780,00 |
| 11 | K | 183101113 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 | kus | 316,000 | 25,00 | 7 900,00 |
| 12 | K | 183101115 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 | kus | 78,000 | 300,00 | 23 400,00 |
| 13 | K | 183403112 | Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 7 666,000 | 1,00 | 7 666,00 |
| 14 | K | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 7 666,000 | 0,80 | 6 132,80 |
| 15 | K | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 7 666,000 | 0,80 | 6 132,80 |
| 16 | K | 184102111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm | kus | 316,000 | 25,00 | 7 900,00 |
| 17 | K | 184102113 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm | kus | 78,000 | 300,00 | 23 400,00 |
| 18 | K | 184911431 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 394,000 | 40,00 | 15 760,00 |
| 19 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 39,400 | 550,00 | 21 670,00 |
| 20 | K | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 7 666,000 | 0,30 | 2 299,80 |
| 21 | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m | m3 | 10,960 | 120,00 | 1 315,20 |
| 22 | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlaku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3 | 10,960 | 300,00 | 3 288,00 |
| 23 | K | Pol6 | Instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu | ks | 468,000 | 20,00 | 9 360,00 |
| 24 | K | Pol7 | instalace úvazků včetně materiálu | ks | 234,000 | 15,00 | 3 510,00 |
| 25 | K | Pol8 | instalace 3 kúlů - práce včetně materiálu | ks | 234,000 | 200,00 | 46 800,00 |
| 26 | K | R1 | Přidání půdního kondicionéru k jedné sazenici | ks | 394,000 | 10,00 | 3 940,00 |
| 27 | M | Pol31 | půdní kondicionér | kg | 55,580 | 350,00 | 19 453,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | R2 | Likvidace dřevní hmoty | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 29 | K | R3 | Signální kolíky D+M | ks | 316,000 | 25,00 | 7 900,00 |
| 30 | K | R4 | Ochrana kmene proti mechanickému poškození | ks | 78,000 | 65,00 | 5 070,00 |
| D 2 Zakládání | | | | | | | 86 130,00 |
| 31 | M | Pol32 | standardní drátěná oplocenka výšky 160 cm - práce včetně materiálu | m | 638,000 | 135,00 | 86 130,00 |
| D HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 147 285,38 |
| 32 | M | Pol39.1 | dub pýřitý (<i>Quercus pubescens</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 9,000 | 2 200,00 | 19 800,00 |
| 33 | M | Pol39 | dub letní (<i>Quercus robur</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 12,000 | 1 800,00 | 21 600,00 |
| 34 | M | Pol41 | habr obecný (<i>Carpinus betulus</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 10,000 | 1 500,00 | 15 000,00 |
| 35 | M | Pol39.2 | hrušeň polnička (<i>Pyrus pyraeaster</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 6,000 | 1 200,00 | 7 200,00 |
| 36 | M | Pol39.3 | jeřáb břek (<i>Sorbus torminalis</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 6,000 | 2 200,00 | 13 200,00 |
| 37 | M | Pol41.1 | jilm habrolistý (<i>Ulmus minor</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 3,000 | 1 200,00 | 3 600,00 |
| 38 | M | Pol40 | javor mléč (<i>Acer platanoides</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 4,000 | 1 200,00 | 4 800,00 |
| 39 | M | R3 | lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 10,000 | 1 200,00 | 12 000,00 |
| 40 | M | Pol40.1 | mahalebka (<i>Prunus mahaleb</i> subsp. <i>simonkaii</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 17,000 | 1 200,00 | 20 400,00 |
| 41 | M | Pol41.2 | topol bílý (<i>Populus alba</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 42 | M | Pol24.1 | dřín obecný (<i>Cornus mas</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 60,000 | 30,00 | 1 800,00 |
| 43 | M | Pol21 | hloh jednosemenný (<i>Crataegus monogyna</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 40,000 | 30,00 | 1 200,00 |
| 44 | M | Pol25 | ptačí zob obecný (<i>Ligustrum vulgare</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 42,000 | 30,00 | 1 260,00 |
| 45 | M | Pol24 | řešetlák počistivý (<i>Rhamnus cathartica</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 40,000 | 30,00 | 1 200,00 |
| 46 | M | Pol27 | svída krvavá (<i>Cornus sanguinea</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 40,000 | 30,00 | 1 200,00 |
| 47 | M | Pol30 | kalina tušalaj (<i>Viburnum lantana</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 47,000 | 30,00 | 1 410,00 |
| 48 | M | Pol28 | zimolez obecný (<i>Lonicera xylosteum</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 47,000 | 30,00 | 1 410,00 |
| D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | | | | | | | 9 600,00 |
| 49 | K | r7 | Osazení dřevěných berliček pro dravce D+M | kpl | 16,000 | 600,00 | 9 600,00 |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | 9 405,38 |
| 50 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 24,751 | 380,00 | 9 405,38 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 01.2.1 - BC3 - Výsadba dřevin- 1.rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno,Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 098,20

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 105 098,20 | 21,00% | 22 070,62 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

127 168,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 01.2.1 - BC3 - Výsadba dřevin- 1.rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 098,20

HSV - Práce a dodávky HSV

105 098,20

1 - Zemní práce

105 098,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 01.2.1 - BC3 - Výsadba dřevin- 1.rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno,Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

105 098,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

105 098,20

D 1

Zemní práce

105 098,20

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 7 666,000 | 3,20 | 24 531,20 |
| 2 | K | 184801121 | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 | kus | 78,000 | 100,00 | 7 800,00 |
| 3 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 28,200 | 1 150,00 | 32 430,00 |
| 4 | K | R002 | Doplnění keřů | ks | 32,000 | 150,00 | 4 800,00 |
| 5 | K | R004 | opravy oplocenky | bm | 64,000 | 100,00 | 6 400,00 |
| 6 | K | R001 | Doplnění stromů | ks | 8,000 | 2 500,00 | 20 000,00 |
| 7 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 39,400 | 50,00 | 1 970,00 |
| 8 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 3,940 | 550,00 | 2 167,00 |
| 9 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO1.2.2 - BC3 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 938,20

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 54 938,20 | 21,00% | 11 537,02 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

66 475,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO1.2.2 - BC3 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 938,20

HSV - Práce a dodávky HSV

54 938,20

1 - Zemní práce

54 938,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO1.2.2 - BC3 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče

Místo:

k.ú. Moutnice

Datum:

29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

54 938,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 938,20

D 1

Zemní práce

54 938,20

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 7 666,000 | 3,20 | 24 531,20 |
| 2 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 28,200 | 350,00 | 9 870,00 |
| 3 | K | R001 | opravy oplocenky | bm | 64,000 | 100,00 | 6 400,00 |
| 4 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 39,400 | 50,00 | 1 970,00 |
| 5 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 3,940 | 550,00 | 2 167,00 |
| 6 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO1.2.3 - BC3 - Výsadba dřevin- 3.rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno,Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 888,20

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 47 888,20 | 21,00% | 10 056,52 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

57 944,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO1.2.3 - BC3 - Výsadba dřevin- 3.rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 888,20

HSV - Práce a dodávky HSV

47 888,20

1 - Zemní práce

47 888,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO1.2.3 - BC3 - Výsadba dřevin- 3.rok následná péče

Místo:

k.ú. Moutnice

Datum:

29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

47 888,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

47 888,20

D 1

Zemní práce

47 888,20

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 7 666,000 | 3,20 | 24 531,20 |
| 2 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 28,200 | 100,00 | 2 820,00 |
| 3 | K | R001 | opravy oplocenky | bm | 64,000 | 100,00 | 6 400,00 |
| 4 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 39,400 | 50,00 | 1 970,00 |
| 5 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 3,940 | 550,00 | 2 167,00 |
| 6 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 02.3.1 - BC5 - Výsadba dřevin

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

209 734,88

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 209 734,88 | 21,00% | 44 044,32 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

253 779,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 02.3.1 - BC5 - Výsadba dřevin**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

209 734,88

1 - Zemní práce

121 269,00

HSV - Práce a dodávky HSV

88 465,88

2 - Svislé a kompletní konstrukce

24 315,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

7 200,00

998 - Přesun hmot

2 650,88

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 02.3.1 - BC5 - Výsadba dřevin

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

209 734,88

| D | | 1 | Zemní práce | 121 269,00 | | | |
|----|---|------------|--|------------|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 4 880,000 | 1,20 | 5 856,00 |
| 2 | K | 181451121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 880,000 | 3,00 | 14 640,00 |
| 3 | M | 00572472 | osivo směs travní krajinná-rovinná | kg | 29,280 | 200,00 | 5 856,00 |
| 4 | K | 183101113 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 | ks | 60,000 | 25,00 | 1 500,00 |
| 5 | K | 183101115 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 | ks | 24,000 | 300,00 | 7 200,00 |
| 6 | K | 183403112 | Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 880,000 | 1,00 | 4 880,00 |
| 7 | K | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 880,000 | 0,80 | 3 904,00 |
| 8 | K | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 880,000 | 0,80 | 3 904,00 |
| 9 | K | 183551223 | Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě přes 5 ha, o sklonu do 5° | ha | 2,200 | 10 000,00 | 22 000,00 |
| 10 | K | 184102111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm | ks | 60,000 | 25,00 | 1 500,00 |
| 11 | K | 184102113 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm | kus | 24,000 | 300,00 | 7 200,00 |
| 12 | K | R1 | Přidání půdního kondicionéru k jedné sazenici | ks | 84,000 | 20,00 | 1 680,00 |
| 13 | M | Pol31 | půdní kondicionér | kg | 15,240 | 350,00 | 5 334,00 |
| 14 | K | 184911431 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 84,000 | 40,00 | 3 360,00 |
| 15 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 12,600 | 550,00 | 6 930,00 |
| 16 | K | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 880,000 | 0,50 | 2 440,00 |
| 17 | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m | m3 | 1,500 | 500,00 | 750,00 |
| 18 | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3 | 1,500 | 50,00 | 75,00 |
| 19 | K | Pol6 | instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu | ks | 144,000 | 20,00 | 2 880,00 |
| 20 | K | Pol7 | instalace úvazků včetně materiálu | ks | 72,000 | 15,00 | 1 080,00 |
| 21 | K | Pol8 | instalace 3 kúlů - práce včetně materiálu | ks | 72,000 | 200,00 | 14 400,00 |
| 22 | K | R3 | Signální kolíky D+M | ks | 60,000 | 25,00 | 1 500,00 |
| 23 | K | R4 | Ochrana kmene proti mechanickému poškození | ks | 24,000 | 100,00 | 2 400,00 |

| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | 88 465,88 | | | |
|----|---|-------|--|-----------|--------|----------|-----------|
| 24 | M | Pol27 | svída krvavá (<i>Cornus sanguinea</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 20,000 | 30,00 | 600,00 |
| 25 | M | Pol34 | kalina obecná (<i>Viburnum opulus</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 25,000 | 30,00 | 750,00 |
| 26 | M | Pol28 | brslen evropský (<i>euonymus europaeus</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 15,000 | 30,00 | 450,00 |
| 27 | M | Pol39 | olše lepkavá (<i>Alnus glutinosa</i>), školovaný obalovaný špičák vys. 2-2,5 m Stromy budou mít založenou korunku a obvod kmene OK 10 cm | ks | 10,000 | 2 000,00 | 20 000,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | M | R3 | <i>lipa srdčitá (Tilia cordata), školkovaný špičák s balem, výška 2-2,5 m Stromy budou mít založenou korunku a obvod kmene OK 10 cm</i> | ks | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 29 | M | Pol40 | <i>dub letní (Quercus robur), školkovaný obalovaný špičák vys. 2-2,5 m Stromy budou mít založenou korunku a obvod kmene OK 10 cm</i> | ks | 9,000 | 2 500,00 | 22 500,00 |
| 30 | M | Pol42 | <i>vrba bílá (Salix alba), školkovaný obalovaný špičák s balem vys. 2-2,5 m Stromy budou mít založenou korunku a obvod kmene OK 10 cm</i> | ks | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 |
| 31 | M | Pol47 | <i>střemcha obecná (prunus padus), školkovaný obalovaný špičák s balem výšky 2-2,5 m Stromy budou mít založenou korunku a obvod kmene OK 10 cm</i> | ks | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 |
| D | 2 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 24 315,00 |
| 32 | M | Pol32 | <i>standartní drátěná oplocenka výšky 160 cm - práce včetně materiálu</i> | m | 125,000 | 135,00 | 16 875,00 |
| 33 | K | Pol52 | Pletivo na individuální ochranu dřevin | kpl | 24,000 | 60,00 | 1 440,00 |
| 34 | K | Pol51 | Oplocení skupin keřů | kpl | 60,000 | 100,00 | 6 000,00 |
| D | 95 | | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | | | | 7 200,00 |
| 35 | K | r7 | Osazení dřevěných berliček pro dravce D+M | kpl | 12,000 | 600,00 | 7 200,00 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 2 650,88 |
| 36 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 6,976 | 380,00 | 2 650,88 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 02.3.2.1 - BC5 - Výsadba dřevin- 1. rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 859,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 28 859,50 | 21,00% | 6 060,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

34 920,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 02.3.2.1 - BC5 - Výsadba dřevin- 1. rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 859,50

HSV - Práce a dodávky HSV

28 859,50

1 - Zemní práce

28 859,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 02.3.2.1 - BC5 - Výsadba dřevin- 1. rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

28 859,50

D HSV Práce a dodávky HSV 28 859,50

D 1 Zemní práce 28 859,50

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 184801121 | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 | kus | 24,000 | 100,00 | 2 400,00 |
| 2 | K | 184851257/R | Mechanizované ožínání sazenic individuální sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ks | 84,000 | 10,00 | 840,00 |
| 3 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 7,560 | 1 000,00 | 7 560,00 |
| 4 | K | R001 | Doplnění stromů | ks | 3,000 | 3 500,00 | 10 500,00 |
| 5 | K | R004 | opravy oplocenky | bm | 12,500 | 100,00 | 1 250,00 |
| 6 | K | R002 | Doplnění keřů | ks | 6,000 | 150,00 | 900,00 |
| 7 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 3,900 | 50,00 | 195,00 |
| 8 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 0,390 | 550,00 | 214,50 |
| 9 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 02.3.2.2 - BC5 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno,Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 705,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 22 705,50 | 21,00% | 4 768,16 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

27 473,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 02.3.2.2 - BC5 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno,Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 705,50

HSV - Práce a dodávky HSV

22 705,50

1 - Zemní práce

22 705,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 02.3.2.2 - BC5 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

22 705,50

D HSV Práce a dodávky HSV

22 705,50

D 1 Zemní práce

22 705,50

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 1 | K | 184851257/R | Mechanizované ožínání sazenic individuální sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ks | 84,000 | 100,00 | 8 400,00 |
| 2 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 7,560 | 350,00 | 2 646,00 |
| 3 | K | R001 | opravy oplocenky | bm | 12,500 | 100,00 | 1 250,00 |
| 4 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 3,900 | 50,00 | 195,00 |
| 5 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 0,390 | 550,00 | 214,50 |
| 6 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 02.3.2.3 - BC5 - Výsadba dřeviny- 3. rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 815,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 20 815,50 | 21,00% | 4 371,26 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

25 186,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 02.3.2.3 - BC5 - Výsadba dřeviny- 3. rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 815,50

HSV - Práce a dodávky HSV

20 815,50

1 - Zemní práce

20 815,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 02.3.2.3 - BC5 - Výsadba dřeviny- 3. rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

20 815,50

D HSV Práce a dodávky HSV 20 815,50

D 1 Zemní práce 20 815,50

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 1 | K | 184851257/R | Mechanizované ožínání sazenic individuální sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ks | 84,000 | 100,00 | 8 400,00 |
| 2 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 7,560 | 100,00 | 756,00 |
| 3 | K | R001 | opravy oplocenky | bm | 12,500 | 100,00 | 1 250,00 |
| 4 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 3,900 | 50,00 | 195,00 |
| 5 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 0,390 | 550,00 | 214,50 |
| 6 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 03.1 - BK4 - Výsadba dřevin

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 570 236,31

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 570 236,31 | 21,00% | 329 749,63 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 899 985,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 03.1 - BK4 - Výsadba dřevin**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 570 236,31

1 - Zemní práce

1 040 692,25

2 - Svislé a kompletní konstrukce

183 060,00

HSV - Práce a dodávky HSV

346 484,06

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

18 000,00

998 - Přesun hmot

49 984,06

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 03.1 - BK4 - Výsadba dřevin

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 570 236,31

D 1

Zemní práce

1 040 692,25

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|-----------|--------|------------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 4 657,000 | 1,20 | 5 588,40 |
| 2 | M | 00572470 | osivo směs travní univerzál | kg | 13,971 | 450,00 | 6 286,95 |
| 3 | K | 181451121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 657,000 | 3,00 | 13 971,00 |
| 4 | K | 183101114 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 | kus | 2 187,000 | 50,00 | 109 350,00 |
| 5 | K | 183101113 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 | kus | 1 375,000 | 25,00 | 34 375,00 |
| 6 | K | 183101115 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 | kus | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| 7 | K | 183403112 | Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 657,000 | 1,00 | 4 657,00 |
| 8 | K | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 657,000 | 0,80 | 3 725,60 |
| 9 | K | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 657,000 | 0,80 | 3 725,60 |
| 10 | K | 184102111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm | kus | 1 375,000 | 25,00 | 34 375,00 |
| 11 | K | 184102112 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm | kus | 2 187,000 | 50,00 | 109 350,00 |
| 12 | K | 184102113 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm | kus | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| 13 | K | 184911431 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 3 563,000 | 40,00 | 142 520,00 |
| 14 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 356,300 | 550,00 | 195 965,00 |
| 15 | K | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 657,000 | 0,50 | 2 328,50 |
| 16 | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m | m3 | 101,330 | 400,00 | 40 532,00 |
| 17 | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3 | 101,330 | 40,00 | 4 053,20 |
| 18 | K | Pol6 | instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu | ks | 6,000 | 20,00 | 120,00 |
| 19 | K | Pol7 | instalace úvazků včetně materiálu | ks | 3,000 | 15,00 | 45,00 |
| 20 | K | Pol8 | instalace 3 kúlů - práce včetně materiálu | ks | 3,000 | 200,00 | 600,00 |
| 21 | K | R1 | Přidání půdního kondicionéru k jedné sazenici | ks | 3 563,000 | 15,00 | 53 445,00 |
| 22 | M | Pol31 | půdní kondicionér | kg | 375,440 | 350,00 | 131 404,00 |
| 23 | K | R3 | Signální kolíky D+M | ks | 1 375,000 | 25,00 | 34 375,00 |
| 24 | K | R4 | Ochrana kmene proti mechanickému poškození | ks | 2 188,000 | 50,00 | 109 400,00 |

D 2

Svislé a kompletní konstrukce

183 060,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|---|-----------|--------|------------|
| 25 | M | Pol32 | standardní drátěná oplocenka výšky 160 cm - práce včetně materiálu | m | 1 356,000 | 135,00 | 183 060,00 |
|----|---|-------|--|---|-----------|--------|------------|

D HSV

Práce a dodávky HSV

346 484,06

| | | | | | | | |
|----|---|---------|--|----|--------|-------|----------|
| 26 | M | Pol14 | hrušeň polníčka (<i>Pyrus pyraeaster</i>), školkováný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 91,000 | 80,00 | 7 280,00 |
| 27 | M | Pol14.1 | jilm habrolistý (<i>Ulmus minor</i>), školkováný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 91,000 | 80,00 | 7 280,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 28 | M | Pol14.2 | třešeň ptačí (<i>Prunus avium</i>), školovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 91,000 | 80,00 | 7 280,00 |
| 29 | M | Pol24.2 | líška obecná (<i>Corylus avellana</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 170,000 | 30,00 | 5 100,00 |
| 30 | M | Pol11 | dub (<i>Quercus petraea a robur</i>), školovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 1 095,000 | 120,00 | 131 400,00 |
| 31 | M | Pol15.1 | jeřáb břek (<i>Sorbus torminalis</i>), školovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 91,000 | 150,00 | 13 650,00 |
| 32 | M | Pol13 | habr obecný (<i>Carpinus betulus</i>), školovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 273,000 | 120,00 | 32 760,00 |
| 33 | M | Pol12 | lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), školovaná obalovaná vys. 1,3-1,5 m | ks | 273,000 | 80,00 | 21 840,00 |
| 34 | M | Pol16 | javorý (<i>Acer platanoides a campestre</i>), školovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 182,000 | 80,00 | 14 560,00 |
| 35 | M | Pol24.1 | dřín obecný (<i>Cornus mas</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 170,000 | 30,00 | 5 100,00 |
| 36 | M | Pol21 | hloh jednosemenný (<i>Crataegus monogyna</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 170,000 | 30,00 | 5 100,00 |
| 37 | M | Pol25 | ptačí zob obecný (<i>Ligustrum vulgare</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 189,000 | 30,00 | 5 670,00 |
| 38 | M | Pol24 | řešetlák počistivý (<i>Rhamnus cathartica</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 169,000 | 30,00 | 5 070,00 |
| 39 | M | Pol27 | svída krvavá (<i>Cornus sanguinea</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 169,000 | 30,00 | 5 070,00 |
| 40 | M | Pol30 | kalina tušalaj (<i>Viburnum lantana</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 169,000 | 30,00 | 5 070,00 |
| 41 | M | Pol28 | zimolez obecný (<i>Lonicera xylosteum</i>), školovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 169,000 | 30,00 | 5 070,00 |
| 42 | M | Pol39.2.1 | hrušeň polnička (<i>Pyrus pyraeaster</i>), školovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| D | 95 | | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | | | | 18 000,00 |
| 43 | K | R8 | Osazení dřevěných berliček pro dravce D+M | kpl | 30,000 | 600,00 | 18 000,00 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 49 984,06 |
| 44 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 131,537 | 380,00 | 49 984,06 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 03.2.1 - BK4 - Výsadba dřevin- 1. rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

221 835,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 221 835,50 | 21,00% | 46 585,46 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

268 420,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 03.2.1 - BK4 - Výsadba dřevin- 1. rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

221 835,50

HSV - Práce a dodávky HSV

221 835,50

1 - Zemní práce

221 835,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 03.2.1 - BK4 - Výsadba dřevin- 1. rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

221 835,50

D HSV Práce a dodávky HSV

221 835,50

D 1 Zemní práce

221 835,50

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 1 048,000 | 2,50 | 2 620,00 |
| 2 | K | 184851257 | Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ha | 0,361 | 25 000,00 | 9 025,00 |
| 3 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 303,930 | 300,00 | 91 179,00 |
| 4 | K | R002 | Doplnění keřů | ks | 138,000 | 100,00 | 13 800,00 |
| 5 | K | R004 | opravy oplocenky | bm | 140,000 | 100,00 | 14 000,00 |
| 6 | K | R001 | Doplnění stromů | ks | 219,000 | 200,00 | 43 800,00 |
| 7 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 356,300 | 50,00 | 17 815,00 |
| 8 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 35,630 | 550,00 | 19 596,50 |
| 9 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 03.2.2 - BK4 - Výsadba dřevin 2.rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 646,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 128 646,00 | 21,00% | 27 015,66 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

155 661,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 03.2.2 - BK4 - Výsadba dřevin 2.rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

128 646,00

HSV - Práce a dodávky HSV

128 646,00

1 - Zemní práce

128 646,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 03.2.2 - BK4 - Výsadba dřevin 2.rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

128 646,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

128 646,00

D 1

Zemní práce

128 646,00

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 1 048,000 | 2,50 | 2 620,00 |
| 2 | K | 184851257 | Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ha | 0,361 | 25 000,00 | 9 025,00 |
| 3 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 303,930 | 150,00 | 45 589,50 |
| 4 | K | R001 | opravy oplocenky | bm | 140,000 | 100,00 | 14 000,00 |
| 5 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 356,300 | 50,00 | 17 815,00 |
| 6 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 35,630 | 550,00 | 19 596,50 |
| 7 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 03.2.3 - BK4 - Výsadba dřevin- 3.rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno,Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 370,90

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 107 370,90 | 21,00% | 22 547,89 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

129 918,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 03.2.3 - BK4 - Výsadba dřevin- 3.rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 370,90

HSV - Práce a dodávky HSV

107 370,90

1 - Zemní práce

107 370,90

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 03.2.3 - BK4 - Výsadba dřevin- 3.rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

107 370,90

D HSV Práce a dodávky HSV

107 370,90

D 1 Zemní práce

107 370,90

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 1 048,000 | 2,50 | 2 620,00 |
| 2 | K | 184851257 | Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ha | 0,361 | 25 000,00 | 9 025,00 |
| 3 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 303,930 | 80,00 | 24 314,40 |
| 4 | K | R001 | opravy oplocenky | bm | 140,000 | 100,00 | 14 000,00 |
| 5 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 356,300 | 50,00 | 17 815,00 |
| 6 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 35,630 | 550,00 | 19 596,50 |
| 7 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 04.1 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 174 575,33

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 174 575,33 | 21,00% | 456 660,82 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

2 631 236,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 04.1 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 174 575,33

1 - Zemní práce

1 360 423,25

2 - Svislé a kompletní konstrukce

293 190,00

HSV - Práce a dodávky HSV

520 962,08

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

18 000,00

998 - Přesun hmot

67 912,08

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 04.1 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

2 174 575,33

D 1

Zemní práce

1 360 423,25

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|-----------|--------|------------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 6 369,000 | 1,20 | 7 642,80 |
| 2 | M | 00572470 | <i>osivo směs travní univerzál</i> | kg | 19,107 | 450,00 | 8 598,15 |
| 3 | K | 181451121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 6 369,000 | 3,00 | 19 107,00 |
| 4 | K | 183101113 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 | kus | 1 931,000 | 25,00 | 48 275,00 |
| 5 | K | 183101114 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 | kus | 2 598,000 | 40,00 | 103 920,00 |
| 6 | K | 183101115 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 | kus | 84,000 | 250,00 | 21 000,00 |
| 7 | K | 183403112 | Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 6 369,000 | 1,00 | 6 369,00 |
| 8 | K | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 6 369,000 | 0,80 | 5 095,20 |
| 9 | K | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 6 369,000 | 0,80 | 5 095,20 |
| 10 | K | 184102111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm | kus | 1 931,000 | 25,00 | 48 275,00 |
| 11 | K | 184102112 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm | kus | 2 598,000 | 40,00 | 103 920,00 |
| 12 | K | 184102113 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm | kus | 84,000 | 250,00 | 21 000,00 |
| 13 | K | 184813121 | Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m | kus | 129,000 | 55,00 | 7 095,00 |
| 14 | K | 184911431 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4 613,000 | 40,00 | 184 520,00 |
| 15 | M | 10391100-R | <i>kůra mulčovací VL</i> | m3 | 461,300 | 550,00 | 253 715,00 |
| 16 | K | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 6 369,000 | 0,50 | 3 184,50 |
| 17 | K | 185851121 | Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m | m3 | 131,630 | 300,00 | 39 489,00 |
| 18 | K | 185851129 | Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3 | 131,630 | 30,00 | 3 948,90 |
| 19 | K | Pol52 | Pletivo na individuální ochranu dřevin | kpl | 22,000 | 60,00 | 1 320,00 |
| 20 | K | Pol6 | instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu | ks | 504,000 | 20,00 | 10 080,00 |
| 21 | K | Pol7 | instalace úvazků včetně materiálu | ks | 252,000 | 15,00 | 3 780,00 |
| 22 | K | Pol8 | instalace 3 kúlů - práce včetně materiálu | ks | 252,000 | 200,00 | 50 400,00 |
| 23 | K | R1 | Přidání půdního kondicionéru k jedné sazenici | ks | 4 613,000 | 10,00 | 46 130,00 |
| 24 | M | Pol31 | <i>půdní kondicionér</i> | kg | 503,110 | 350,00 | 176 088,50 |
| 25 | K | R3 | Signální kolíky D+M | ks | 1 931,000 | 25,00 | 48 275,00 |
| 26 | K | R4 | Ochrana kmene proti mechanickému poškození | ks | 2 682,000 | 50,00 | 134 100,00 |

D 2

Svislé a kompletní konstrukce

293 190,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|-----|-----------|--------|------------|
| 27 | M | Pol32 | <i>standardní drátěná oplocenka výšky 160 cm - práce včetně materiálu</i> | m | 2 090,000 | 135,00 | 282 150,00 |
| 28 | K | Pol51 | Oplocení skupin keřů | kpl | 92,000 | 120,00 | 11 040,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 520 962,08 |
| 29 | M | Pol14.1 | jilm (<i>Ulmus minor a laevis</i>), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 259,000 | 80,00 | 20 720,00 |
| 30 | M | Pol11 | dub letní (<i>Quercus robur</i>), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 1 302,000 | 120,00 | 156 240,00 |
| 31 | M | Pol15.1 | jasan ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 259,000 | 80,00 | 20 720,00 |
| 32 | M | Pol13 | habr obecný (<i>Carpinus betulus</i>), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 260,000 | 120,00 | 31 200,00 |
| 33 | M | Pol12 | lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), školkovaná obalovaná vys. 1,3-1,5 m | ks | 260,000 | 80,00 | 20 800,00 |
| 34 | M | Pol16 | javorý (<i>Acer platanoides a campestre</i>), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m | ks | 258,000 | 80,00 | 20 640,00 |
| 35 | M | Pol26 | brslen evropský (<i>Euonymus europeus</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 321,000 | 30,00 | 9 630,00 |
| 36 | M | Pol21 | hloh jednosemenný (<i>Crataegus monogyna</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 339,000 | 30,00 | 10 170,00 |
| 37 | M | Pol25 | ptačí zob obecný (<i>Ligustrum vulgare</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 278,000 | 30,00 | 8 340,00 |
| 38 | M | Pol24 | slivoň trnka (<i>Prunus spinosa</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 300,000 | 30,00 | 9 000,00 |
| 39 | M | Pol27 | svída krvavá (<i>Cornus sanguinea</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 377,000 | 30,00 | 11 310,00 |
| 40 | M | Pol30 | kalina obecná (<i>Viburnum opulus</i>), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m | ks | 316,000 | 30,00 | 9 480,00 |
| 41 | M | Pol39 | dub letní (<i>Quercus robur</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 10,000 | 1 800,00 | 18 000,00 |
| 42 | M | Pol39.4 | vrba bílá (<i>Salix alba</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 13,000 | 1 200,00 | 15 600,00 |
| 43 | M | Pol39.3 | střemcha obecná (<i>Prunus padus</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 20,000 | 1 200,00 | 24 000,00 |
| 44 | M | Pol41.1 | jasan ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 14,000 | 1 200,00 | 16 800,00 |
| 45 | M | Pol40 | javor mléč (<i>Acer platanoides</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 5,000 | 1 200,00 | 6 000,00 |
| 46 | M | R3 | lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 7,000 | 1 200,00 | 8 400,00 |
| 47 | M | Pol41.2 | topol bílý (<i>Populus alba</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 6,000 | 1 200,00 | 7 200,00 |
| 48 | M | Pol40.1 | javor babyka (<i>Acer campestre</i>), školkovaný s obalem a obvodem kmínku 8-10 cm | ks | 9,000 | 1 200,00 | 10 800,00 |
| D | | 95 | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | | | | 18 000,00 |
| 49 | K | r7 | Osazení dřevěných berliček pro dravce D+M | kpl | 30,000 | 600,00 | 18 000,00 |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 67 912,08 |
| 50 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 178,716 | 380,00 | 67 912,08 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 04.2.1 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin-1.rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

312 471,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 312 471,50 | 21,00% | 65 619,02 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

378 090,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 04.2.1 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin-1.rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

312 471,50

HSV - Práce a dodávky HSV

312 471,50

1 - Zemní práce

312 471,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 04.2.1 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin-1.rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

312 471,50

D HSV Práce a dodávky HSV

312 471,50

D 1 Zemní práce

312 471,50

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|-----------|------------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 3 225,000 | 2,50 | 8 062,50 |
| 2 | K | 184851257 | Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ha | 0,429 | 25 000,00 | 10 725,00 |
| 3 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 389,850 | 350,00 | 136 447,50 |
| 4 | K | R001 | Doplnění stromů | ks | 268,000 | 200,00 | 53 600,00 |
| 5 | K | R004 | opravy oplocenky | bm | 209,000 | 100,00 | 20 900,00 |
| 6 | K | R002 | Doplnění keřů | ks | 193,000 | 100,00 | 19 300,00 |
| 7 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 461,300 | 50,00 | 23 065,00 |
| 8 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 46,130 | 550,00 | 25 371,50 |
| 9 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 04.2.2 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 601,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 166 601,50 | 21,00% | 34 986,32 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

201 587,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice
Objekt:

SO 04.2.2 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno,Husinecká 1024/11a
Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Datum: 29. 9. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 601,50

HSV - Práce a dodávky HSV

166 601,50

1 - Zemní práce

166 601,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 04.2.2 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin- 2.rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

166 601,50

D HSV Práce a dodávky HSV 166 601,50

D 1 Zemní práce 166 601,50

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 3 225,000 | 2,50 | 8 062,50 |
| 2 | K | 184851257 | Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ha | 0,429 | 25 000,00 | 10 725,00 |
| 3 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 389,850 | 150,00 | 58 477,50 |
| 4 | K | R001 | opravy oplocenky | bm | 209,000 | 100,00 | 20 900,00 |
| 5 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 461,300 | 50,00 | 23 065,00 |
| 6 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 46,130 | 550,00 | 25 371,50 |
| 7 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 04.4.3 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin- 3. rok následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 312,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 139 312,00 | 21,00% | 29 255,52 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

168 567,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **SO 04.4.3 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin- 3. rok následná péče**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 312,00

HSV - Práce a dodávky HSV

139 312,00

1 - Zemní práce

139 312,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

SO 04.4.3 - BK6 a BK5 - Výsadba dřevin- 3. rok následná péče

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

139 312,00

D HSV Práce a dodávky HSV 139 312,00

D 1 Zemní práce 139 312,00

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 3 225,000 | 2,50 | 8 062,50 |
| 2 | K | 184851257 | Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | ha | 0,429 | 25 000,00 | 10 725,00 |
| 3 | K | Pol31.1 | zálivka vysázených stromů i keřů - 6x ročně | m3 | 389,850 | 80,00 | 31 188,00 |
| 4 | K | R001 | opravy oplocenky | bm | 209,000 | 100,00 | 20 900,00 |
| 5 | K | R003 | doplnění mulče | m2 | 461,300 | 50,00 | 23 065,00 |
| 6 | M | 10391100-R | kůra mulčovací VL | m3 | 46,130 | 550,00 | 25 371,50 |
| 7 | K | R005 | Oprava úvazků, kolíků, příček, berliček | kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt:

VRN-Výsadby - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Moutnice

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

192 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 192 000,00 | 21,00% | 40 320,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

232 320,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **VRN-Výsadby - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

192 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

115 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

115 000,00

N00 - Práce a dodávky HSV

77 000,00

N01 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

77 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory, k. ú. Moutnice

Objekt: **VRN-Výsadby - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: k.ú. Moutnice

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Brno, Husinecká 1024/11a

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

192 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 115 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 115 000,00

| | | | | | | | |
|---|---|---------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | VRN-R1 | Zpracování předání dok. skuteč. provedení stavby (3pare+1v elkt. formě) | Kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 2 | K | VRN-R13 | Zřízení dočasného přístupu | Kpl | 1,000 | 19 000,00 | 19 000,00 |
| 3 | K | VRN-R14 | Údržba dočasného přístupu 2. rok | Kpl | 1,000 | 11 000,00 | 11 000,00 |
| 4 | K | VRN-R15 | Údržba dočasného přístupu 3. rok | Kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 5 | K | VRN-R16 | Příplatek za činnost v ochranných pásmech inženýrských sítí | Kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 6 | K | VRN-R2 | Zpracování zaměření skutečného provedení stavby-geodetické části dokumentace(3pare+1v elekt. formě) | Kpl | 1,000 | 24 000,00 | 24 000,00 |
| 7 | K | VRN-R5 | Vytyčení stavby | Kpl | 1,000 | 27 000,00 | 27 000,00 |
| 8 | K | VRN-R6 | Vytyčení inženýrských sítí | Kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 9 | K | VRN-R7 | Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, včetně pasportizace komunikací | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |

D N00 Práce a dodávky HSV 77 000,00

D N01 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 77 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|----------|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 10 | K | VRN -R17 | Demontáž dočasného přejezd DN 1200 | Kpl | 1,000 | 44 000,00 | 44 000,00 |
| 11 | K | VRN-R18 | Demontáž dočasného přejezd DN 1000 | Kpl | 1,000 | 33 000,00 | 33 000,00 |